附件

[bookmark: _GoBack]2020年学生资助（普通高中部分）中央补助资金预算表

单位：万元
	区县名称
	高中免学费
	高中助学金

	
	2020年核定资助人数
	核定中央补助资金(万元）
	提前下达（万元）
	此次下达(万元）
	2020年核定资助人数
	核定中央补助资金(万元）
	提前下达（万元）
	此次下达(万元）

	合计
	3111
	62
	56
	6
	3111
	497.76
	538
	-40.24

	市本级
	958
	19.15
	17.3
	1.85
	1223
	195.68
	213
	-17.32

	其中：乐山一中
	542
	10.85
	9.8
	1.05
	542
	86.72
	94
	-7.28

	乐山二中
	216
	4.32
	3.9
	0.42
	216
	34.56
	38
	-3.44

	草堂高中
	200
	3.98
	3.6
	0.38
	200
	32
	35
	-3

	乐山外校
	　
	0
	　
	　
	15
	2.4
	3
	-0.6

	更生学校
	　
	0
	　
	　
	250
	40
	43
	-3

	市中区
	595
	11.85
	10.7
	1.15
	510
	81.6
	88
	-6.4

	沙湾区
	564
	11.19
	10.1
	1.09
	493
	78.88
	85
	-6.12

	五通桥区
	783
	15.61
	14.1
	1.51
	706
	112.96
	121
	-8.04

	金口河区
	211
	4.2
	3.8
	0.4
	179
	28.64
	31
	-2.36


备注：市本级学校资金划拨给市资助中心通过一卡通社会保障卡发放。

